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Windcap lanserar vindkraftfond den 18 april 
 
En investering i förnyelsebar energi med attraktiv avkastning, utan koppling till aktiemarknadens 
kraftiga svängningar – det är några av fördelarna med att investera i det nya bolaget Windcaps 
vindkraftverk. Windcap öppnas för teckning den 18 april. 
 
Fonden erbjuder investerare direkt ägande i vindkraftverk och möjlighet till att konkret bidra i 
kampen mot klimathotet. I tider av stor oro på aktiemarknaden erbjuder Windcap dessutom ett 
alternativ där avkastningen istället påverkas av elprisets utveckling – ju högre elpris, ju högre 
avkastning. 
 
Windcap förvärvar och förvaltar vindkraftverk som löpande generar intäkter genom elförsäljning. 
Vindkraftverken säljs sedan efter 6 år och överskottet betalas tillbaka till investerarna. Upplägget 
skiljer sig markant från många cleantech‐bolag. Istället för att värderas efter vaga förhoppningar om 
framtida intäkter så erbjuder Windcap en investering med låg risk i direkt producerande verksamhet. 
 
Windcaps styrelse utgörs bland annat av VD Mats Crowén, tidigare VD för Aberdeen Property 
Investors Sverige, samt ordförande Gunnar Linus, VD och grundande partner av Propacta 
Pensionsplanering AB. Dessutom har bolaget knutit stark kompetens till sig genom ledamot och 
rådgivare Tore Wizelius, ansvarig för vindkraftsutbildningen vid Gotlands högskola, samt ledamot och 
rådgivare Gert‐Olof Holst, VD Triventus – ett av Sveriges största konsult‐ och projekteringsbolag inom 
vindkraft 
 
Som emissionsgarant för Windcap står Söderberg & Partners som idag är en av Sveriges ledande 
finansiella rådgivningsföretag med över 300 anställda i Sverige, England och Kina. Vidare bidrar 
finanskonsulten Laika Consulting AB med kompetens inom produktutveckling och marknadsföring – 
bland annat kommer Windcap marknadsföras via Laika Consultings omfattande nätverk av banker, 
försäkringsrådgivare, advokater och revisorer. 
 
För mer info: 
 
www.windcap.se 
 
 
Vid frågor om Windcap:  
 
Mats Crowén, VD Windcap 
 Tel: +46 8 451 51 00, 076‐149 51 00 mail: mats.crowen@windcap.se 
 
 
Vid frågor om marknadsföring och återförsäljarkontakter: 
 
Ingmar Rentzhog, VD Laika Consulting AB 
Tel: +46 8 440 82 42, 073‐633 29 10, mail: ingmar.rentzhog@lkc.se 
 
 
 
 
 


